中标结果公示
招标编号：狮建招[2025]052 号

石狮市水系综合治理-水质提升治理项目-东茂沟流域片区系统改造项目公开招标于 2025 年 12 月 26

日在石狮市公共资源交易中心开标，并于 2025 年 12 月 30 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中

标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人 项目负责人 证号 中标价（万元）

福建联泰建设工程有限公司 吴朝曦 闽 1352011201106102 4048.8845

2、否决中标候选人情况及原因（没有否决中标候选人的，此项可略）

中标候选人名称 否决原因 备注

/ / /

3、评标办法：经评审的最低投标价中标法 B类

4、评标委员会成员名单：蓝万泉、傅福林、颜雅莎、林丽琴、刘承凌。

5、公示时间：2026 年 01 月 05 日 09 时 00 分至 2026 年 01 月 15 日 17 时 30 分。

6、联系方式

招标人：福建石狮水务投资发展有限公司（全称，并加盖公章）

办公地址：福建省泉州市石狮市宝盖镇北环路 2638 号

邮政编码：362700，联系电话：18759432277 联系人：程工

招标代理机构：福建优胜招标项目管理集团有限公司（全称，并加盖公章）

办公地址：福建省泉州市丰泽区北清东路 552 号

邮政编码：362000，联系电话：0595-22030005 联系人：小吴

7、监督部门

招投标监督机构名称：石狮市住房和城乡建设局

地址：石狮市长福路 31 号原交通局大楼

联系电话：0595-83869317

2026 年 01 月 05 日